
 

Zarządzenie Nr 221.2023 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 29 września 2023 roku  

 

w sprawie zmiany planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów na 2023 rok  

z przeznaczeniem na wydatki przeznaczone na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 

zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, jak i poza nim. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023r., 

poz. 40 t.j.), oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 t.j.), 

Burmistrz Boguchwały zarządza co następuje: 

 

§ 1. 1. Zwiększa się plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów na 2023r. dla środków z 

Funduszu Pomocy na kwotę 41.944,69zł. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

750     Administracja publiczna 31,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 31,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – 

nadanie nr Pesel obywatelom Ukrainy 

31,00 

758     Różne rozliczenia 28 697,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 28 697,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – 

dodatkowe zadania oświatowe 

28 697,00 

801     Oświata i wychowanie 3 488,69 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

3 488,69 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - 

środki przeznaczone na dofinansowanie 

zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 

dla uczniów  

3 488,69 



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

852     Pomoc społeczna 9 728,00 

  85295   Pozostała działalność 9 728,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy -  

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy 

7 504,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy- 

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

świadczeń jednorazowych 300+ 

1 530,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy- 

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

posiłków dla dzieci i młodzieży z Ukrainy 

694,00 

2. Zwiększa się plan wydatków na 2023r. finansowanych środkami z Funduszu Pomocy na kwotę 

41.944,69zł. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

750     Administracja publiczna 31,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 31,00 

  

  

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

31,00 

801     Oświata i wychowanie 32 185,69 

  

80153 

  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

3 488,69 

  

  

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

3 454,16 

  
  

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

34,53 

  80195   Pozostała działalność 28 697,00 

  
  

2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

707,63 

  
  

2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 509,60 



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

  
  

2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

-2 122,89 

  

  

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

14 000,00 

  
  

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

3 000,00 

   
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

9 220,00 

  

  

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2 360,00 

  
  

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

22,66 

852     Pomoc społeczna 9 728,00 

  85295   Pozostała działalność 9 728,00 

  
  

3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

7 440,00 

  
  

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

2 194,00 

  
  

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

94,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 


